ตามท่ี โรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมาถมดินพร้อมปรับเกลี่ยหน้าดินสนาม
ฟุตบอล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาถมดินพร้อมปรับเกลี่ยหน้าดินสนามฟุตบอลจ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
นายสัญญา โสดาวาปี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา